1830/18319 tak jak dotąd
byłem i jestem na mej posadzie, nigdy przez żaden Sąd – tak Duchowny jako i Cywilny nie byłe naganiony ani karany.

Co rzetelnie zeznając własnoręcznie sub fide Sacerdotali10 podpisuję się – d. 7/19 marca 1835 r. w Koszołach
Ksiądz Nikanor Pierocki

Proboszcz Parafiji Koszołowskiej
Mp.11

1 Archiwum Państwowe w Lublinie, Chełmski Konsystorz Greckokatolicki, sygn. 973, k. 1-1v.
2 Paroch to unicki odpowiednik słowa proboszcz, pleban. W okresie przedrozbiorowym termin ten używany był bardzo powszechnie, w XIX stule-